In
fo
rm
at
io
ne
rn
e
i d
et
te
 d
ok
um
en
t i
nd
eh
ol
de
r g
en
er
el
 b
es
kr
iv
el
se
 o
g/
el
le
r t
ek
ni
sk
 k
ar
ak
te
ris
tik
 a
f p
ro
du
kt
et
s
eg
en
sk
ab
er
.
D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
tio
n
er
 ik
ke
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r o
g
er
 ik
ke
 b
er
eg
ne
t t
il
at
 a
fg
ør
e
eg
ne
th
ed
en
 e
lle
r d
rif
ts
si
kk
er
he
de
n
på
 d
is
se
 p
ro
du
kt
er
 ti
l s
pe
ci
fik
ke
 b
ru
ge
ra
pp
lik
at
io
ne
r
D
et
 e
r b
ru
ge
re
ns
 p
lig
t a
t u
df
ør
e
en
 re
le
va
nt
 o
g
ko
m
pl
et
 ri
si
ko
vu
rd
er
in
g,
 e
va
lu
er
in
g
og
 te
st
 a
f p
ro
du
kt
et
 m
ed
 h
en
bl
ik
 p
å
de
n
sp
ec
ifi
kk
e
ap
pl
ik
at
io
n
og
 b
ru
g
de
ra
f.
H
ve
rk
en
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
el
le
r a
ss
oc
ie
re
de
 s
el
sk
ab
er
 e
lle
r d
at
te
rs
el
sk
ab
er
 k
an
 h
ol
de
s
an
sv
ar
lig
e
el
le
r f
or
pl
ig
tig
et
 fo
r m
is
br
ug
 a
f i
nf
or
m
at
io
ne
rn
e
op
ly
st
 h
er
.
generation.date 02-05-2024
1
Produkt dataark
Karakteristik
LV430690
Maksimalafbryder NSX160H+TM160D 4P4D
Egenskaber
Sortiment Compact
Produktnavn Compact NSX
Produktserie "ComPact NSX100...250"
Enheds forkortelse "NSXm 160H"
Produkttype Maksimalafbryder
Enhedens anvendelse Distribution
Number of poles 4P
Skærmet pols
description
4t
Neutral position Venstre
[In] mærkestrøm 160 A ved 40 °C
[Ue] Nominel
driftsspænding
690 V AC 50/60 Hz
Netværkstype AC
Netværksfrekvens 50/60 Hz
Egnet for adskillelse Ja i henhold til "EN/IEC 60947-2"
Anvendelseskategori Kategori A
[Icu] rated ultimate
short-circuit breaking
capacity
10 KA ved 600 V AC 50/60 Hz i henhold til UL 508
85 KA ved 240 V AC 50/60 Hz i henhold til UL 508
65 KA ved 480 V AC 50/60 Hz i henhold til UL 508
10 KA Icu ved 660/690 V AC 50/60 Hz i henhold til
IEC 60947-2
100 KA Icu ved 220/240 V AC 50/60 Hz i henhold til
IEC 60947-2
35 KA Icu ved 525 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC
60947-2
50 KA Icu ved 500 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC
60947-2
65 KA Icu ved 440 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC
60947-2
70 kA Icu ved 380/415 V AC 50/60 Hz i henhold til
IEC 60947-2
Performance level H 70 kA 415 v AC
Udløserelæ navn TM-D
Udløserteknologi Termo-magnetisk
Udløserelæets
beskyttelsesfunktioner
"LI"
Type af betjening Vippearm
Circuit breaker
mounting mode
Fast
Produktinformationer
[Ui] Isolationsspænding 800 V AC 50/60 Hz
[Uimp] impulsmodstandsspænding 8 kV
[Ics] rated service short-circuit breaking capacity 10 KA ved 660/690 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC 60947-2
100 KA ved 220/240 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC 60947-2
35 KA ved 525 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC 60947-2
50 KA ved 500 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC 60947-2
65 KA ved 440 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC 60947-2
70 kA ved 380/415 V AC 50/60 Hz i henhold til IEC 60947-2
Mekanisk holdbarhed 40000 kredsløb
Elektrisk holdbarhed 7500 Kredsløb ved 690 V "In"
15000 Kredsløb ved 690 V "In/2"
20000 Kredsløb ved 440 V "In"
40000 kredsløb ved 440 V "In/2"
2
Montage tilbehør Bagplade
Tilslutninger i top Front
Tilslutning i bund Front
Tilslutningsafstand 35 mm
Beskyttelsestype L : for overlast besk (termisk)
I : for kort-circuit beskyttelse (magnetic)
Udløserelæets dimensionering 160 A ved 40 °C
Long-time pick-up adjustment type Ir (thermal
protection)
Justerbar
[Ir] long-time protection pick-up adjustment range 0.7...1 x In
Long-time protection delay adjustment type tr Fixed
[tr] long-time protection delay adjustment range 120…400 Sekund ved 1.5 x In
15 sekund ved 6 x Ir
Short-time protection pick-up adjustment type Isd Fixed
[Isd] Short-time protection pick-up adjustment range 1250 A
Short-time protection delay adjustment type tsd Fixed
Fejlstrømsbeskyttelse Uden
Neutral protection settings 1 x Ir (4t)
Number of slots for electrical auxiliaries 5 spor
Width (W) 140 mm
Height (H) 161 mm
Depth (D) 86 mm
Vægt 2,6 kg
Miljø
Standarder "EN/IEC 60947"
Produktcertificeringer CCC[RETURN]EAC[RETURN]Marine
Overspændingskategori Klasse II
Beskyttelsesklasse Klasse II
Forureningsgrad 3 i henhold til IEC 60664-1
IP kapslingsklasse IP40 i henhold til IEC 60529
IP kapslingsklasse IK07 conforming to IEC 62262
Omgivelsestemperatur under drift -25…70 °C
Omgivelsestemperatur ved opbevaring -50…85 °C
Relativ fugtighed 0…95 %
Driftshøjde 0...2000 m uden derating
"2000 m...5000 m" med derating
Forpakningsinformation
Enhedstype af pakke 1 PCE
Antal enheder i pakke 1 1
Pakke 1 Højde 13,6 cm
Pakke 1 Længde 14,6 cm
Package 1 Length 19,0 cm
Pakke 1 Vægt 2,37 kg
Enhedstype af pakke 2 S03
Antal enheder i pakke 2 4
Pakke 2 Højde 30,0 cm
Pakke 2 Bredde 30,0 cm
Pakke 2 Længde 40,0 cm
Pakke 2 Vægt 9,894 kg
3
Bæredygtighed
Bæredygtighed Green Premium-produkt
REACh-regulering REACh-erklæring
EU RoHS-direktiv I overensstemmelse med undtagelser
Kviksølvfri Ja
Kina RoHS-regulering Kina RoHS-erklæring
Oplysninger om RoHS-undtagelse Ja
Miljømæssige oplysninger Miljøprofil For Produkt
Cirkularitetsprofil Oplysninger Om Udtjent Udstyr
WEEE Produktet skal bortskaffes på et marked i den europæiske union i henhold
til specifik affaldsindsamling og må aldrig bortskaffes sammen med
husholdningsaffald.
Logistik informationer
Oprindelsesland PL
Garanti
Garanti 18 months
samhandelsbetingelser DK
Lagerkode Ikke på lager